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 Clasificación  : OPEN BETT CARNIQUES CELRA QUART                                    

 

 Lugar de celebración : QUART                

 Fecha                : 21/05/17 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  20.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     541 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:29:15           

   2     516 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA          00:29:15           mt. 

   3     508 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:29:44       29 seg. 

   4     506 HIDALGO,MARTI        INF-2  NOEL                       00:30:42     1:27 min. 

   5     505 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:32:14     2:59 min. 

   6     503 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:32:26     3:11 min. 

   7     489 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:26     3:11 min. 

   8     514 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:32:57     3:42 min. 

   9     538 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:34:16     5:01 min. 

  10     522 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR               00:34:19     5:04 min. 

  11     551 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:35:02     5:47 min. 

  12     502 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:35:05     5:50 min. 

  13     483 MARFIL,NEREA         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI        00:35:18     6:03 min. 

  14     490 CALVO,PAU            INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:35:31     6:16 min. 

  15     488 ANGUILA,Pol          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:50     6:35 min. 

  16     496 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:29     7:14 min. 

  17     499 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:05     7:50 min. 

  18     537 FONTRODONA,GENÍS     INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:37:18     8:03 min. 

  19     539 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:35     8:20 min. 

  20     540 MARTIN,MARC          INF-2  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:37:38     8:23 min. 

  21     535 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:39:39    10:24 min. 

  22     543 VIDAL,Iu             INF-2  NATACIO VIC - ETB  CLUB    00:40:02    10:47 min. 

  23     485 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:41:21    12:06 min. 

  24     521 DARNACULLETA,DAVID   INF-2  JODOFI BAIX TER            00:44:23    15:08 min. 

  25     481 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  CATEMA.CAT                 00:48:34    19:19 min. 

  26     498 ROSOMM,ADRIA         INF-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  00:49:38    20:23 min. 

  27     487 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:50:58    21:43 min. 

  28     492 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                 00:53:33    24:18 min. 

 

 Clasificación de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     522 ESPINAR,Ivette       F-CAD  COLUER-IXCOR              00:34:19          min. 

   2     483 MARFIL,NEREA         F-CAD  DIFOPRINT-BICISTONI       00:35:18       59 seg. 

   3     481 LÓPEZ,NEREA          F-CAD  CATEMA.CAT                00:48:34    14:15 min. 

 

 

 Clasificación de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     541 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:29:15           

   2     516 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA         00:29:15           mt. 

   3     508 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:29:44       29 seg. 

   4     506 HIDALGO,MARTI        INF-2  NOEL                      00:30:42     1:27 min. 

   5     505 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:32:14     2:59 min. 

   6     503 COMA,LLUC            INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:32:26     3:11 min. 

   7     489 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:26     3:11 min. 

   8     514 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:32:57     3:42 min. 

   9     538 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:34:16     5:01 min. 

  10     551 FRANQUESA,ADRIÀ      INF-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:35:02     5:47 min. 

  11     502 CODINACH,MARC        INF-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:35:05     5:50 min. 

  12     490 CALVO,PAU            INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:35:31     6:16 min. 

  13     488 ANGUILA,Pol          INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:35:50     6:35 min. 

  14     496 MORELL,DAVID         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:29     7:14 min. 

  15     499 SANCHEZ,ALEX         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:05     7:50 min. 

  16     537 FONTRODONA,GENÍS     INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:37:18     8:03 min. 

  17     539 GONZALEZ,IKER        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:37:35     8:20 min. 

  18     540 MARTIN,MARC          INF-2  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:37:38     8:23 min. 
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  19     535 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:39:39    10:24 min. 

  20     543 VIDAL,Iu             INF-2  NATACIO VIC - ETB  CLUB   00:40:02    10:47 min. 

  21     521 DARNACULLETA,DAVID   INF-2  JODOFI BAIX TER           00:44:23    15:08 min. 

  22     498 ROSOMM,ADRIA         INF-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI 00:49:38    20:23 min. 

  23     492 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                00:53:33    24:18 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     485 RECIO,PAULA          FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:41:21          min. 

   2     487 BARROSO,PAULA        FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:50:58     9:37 min. 

 


